Призер, занявитий2 место, награждается дипломом призера Конкурса и

премией от Профсоюза в размере 20000 (Двадцать тысяч) рублей (при
условии членства в Профсоюзе).

Призер, занявитий 3 место, награждается дипломом призера Конкурса и
премией от Профсоюза в размере 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей (при

условии членства в Профсоюзе).
Семь конкурсантов, набравиих наибольшее количество баллов по

сумме резульгатов, объявляются лаурсатами четвертого (областного) этапа
Конкурса и награждаются дипломами лауреатов Конкурса.

В номинации «Педагогический талант и мастерство»: